
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žufanova, Praha 17-Řepy Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 17, Žalanského 291 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing.arch. Lenka David, DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Jandová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy - jádro ordinace ORL

Vyplň údaj

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Žufanova, Praha 17-Řepy Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 17, Žalanského 291 Projektant:
Ing.arch. Lenka 

David, 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721-1 - ZTI- montáže + ostatní 0,00

    721 - Vnitřní kanalizace - materiál 0,00

    722 - Vnitřní vodovod - materiál 0,00

    725 - Zařizovací předměty - materiál 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

VP -   Vícepráce 0,00

Stavební úpravy - jádro ordinace ORL

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Žufanova, Praha 17-Řepy Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 17, Žalanského 291 Projektant:
Ing.arch. Lenka 

David, 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Lenka Jandová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm
kus 3,000 0,00

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 12,656 0,00

VV (2,68+1,775)*2,55-0,6*2*2 8,960

VV 1,92*2,55-0,6*2 3,696

VV Součet 12,656

3 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 6,375 0,00

VV " ke stropu"

VV 2,68+1,775+1,92 6,375

4 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 12,750 0,00

VV 2,55*5 12,750

5 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 1,554 0,00

VV 0,6*2+1,18*0,3 1,554

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

6 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 

suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech
kus 2,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 15,319 0,00

VV (2,68)*2,55-0,6*2*2 4,434

VV (1,1*2+0,9+1,775*2+1,58*2)*0,55 "nad obkladem 5,396

VV Mezisoučet 9,830

VV 1,92*2,55-0,6*2 3,696

VV (0,9+1,18*2)*0,55 1,793

VV Mezisoučet 5,489

VV Součet 15,319

8 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 15,319 0,00

VV 15,319 15,319

9 K 632451031 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm  provedený v ploše m2 5,000 0,00

VV 2,8+1,1+1,1 5,000

10 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na MC
kus 3,000 0,00

11 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 600/1970, 2100mm
kus 3,000 0,00

12 K 644941119 Montáž a dodávka instalačních dvířek 800x800 mm kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

13 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 2,000 0,00

14 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 1,000 0,00

15 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 0,00

16 K 763251812 Demontáž podlah bytového jádra m2 3,830 0,00

VV 1,9*2,3-0,6*0,9 3,830

17 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 0,00

18 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových délky do 2,1 m
kus 1,000 0,00

19 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 3,000 0,00

20 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 4,800 0,00

VV 2,8+1*2 4,800

21 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 13,150 0,00

Stavební úpravy - jádro ordinace ORL

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,6*2+1,775*2+1,15*4+0,9*4-0,6*3 13,150

22 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 5,000 0,00

23 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 5,000 0,00

24 K 962084131
Bourání příček deskových umakartových tl do 100 mm 

vč.stropu
m2 29,899 0,00

VV (2,68+1,775*3+0,9)*2,55 22,708

VV (1,92+0,9)*2,55 7,191

VV Součet 29,899

25 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2

m3 0,250 0,00

VV 5*0,05 0,250

26 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,600 0,00

VV 0,6*2*3 3,600

D 99 Přesun hmot 0,00

27 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m ručně
t 5,838 0,00

28 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,838 0,00

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 58,380 0,00

VV 5,838*10 'Přepočtené koeficientem množství 58,380

30 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 5,838 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

31 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m
t 1,414 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

32 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 5,000 0,00

33 M 631414301 deska izolační podlahová 15 mm m2 5,100 0,00

VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

34 K 713121129 Protipožární ucpávky kolem stoupaček soub 1,000 0,00

35 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 12 m
t 0,010 0,00

D 721-1 ZTI- montáže + ostatní 0,00

36 K 3.02 Demontáže soub 1,000 0,00

37 K 3.03 Montáž, proplach systému, dobrovný materiál soub 1,000 0,00

38 K 3.04 Stavební přípomoce soub 1,000 0,00

D 721 Vnitřní kanalizace - materiál 0,00

39 M 2.01 Trubka KG 110 bm 2,000 0,00

40 M 2.02 HTEA 110/50/67° bm 4,000 0,00

41 M 2.03 HTEA 110/110/67° bm 2,000 0,00

42 M 2.04 Trubka HT 50 bm 15,000 0,00

43 M 2.05 HTB 50/87° bm 6,000 0,00

44 M 2.06 HTB 50/15° bm 7,000 0,00

45 M 2.07 HTDSW 40/50/40 ks 1,000 0,00

46 M 2.08 HTEA 50/50/87° ks 1,000 0,00

47 M 2.09 Izolace Sonik 50 bm 15,000 0,00

48 M 2.10 Izolace Sonik 110 bm 2,000 0,00

49 M 2.11 Drobný materiál (kolena, spojky, příchytky, mazivo…) kg 30,000 0,00

D 722 Vnitřní vodovod - materiál 0,00

50 M 1.01 PPR EVO 20 bm 26,000 0,00

51 M 1.02 Návleková izolace 20/20 bm 26,000 0,00

D 725 Zařizovací předměty - materiál 0,00

52 M 1.04 Umyvadlo, keramické 550mm ks 4,000 0,00

53 M 1.05 Sifon chrom ks 4,000 0,00

54 M 1.06 Šrouby, upevnění ks 4,000 0,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 M 1.07 Rohový ventil 1/2" x 3/8" ks 8,000 0,00

56 M 1.08 Stojánková baterie ks 4,000 0,00

57 M 1.09 Kryt sifonu ks 4,000 0,00

58 M 1.10 Kombiklozet, horizontální odpad, sedátko ks 2,000 0,00

59 M 1.11 Gumová manžeta ks 2,000 0,00

60 M 1.12 Šrouby, upevnění sada 2,000 0,00

61 M 1.13 Rohový ventil 1/2" x 3/8" ks 2,000 0,00

62 M 1.14 Pancéřová hadička 3/8"-3/8" - 500mm ks 2,000 0,00

63 M 1.15 Sprchová vanička 800x800 polyban akrylátová ks 1,000 0,00

64 M 1.16 Sprchový zástěna do niky 800x1850 ks 1,000 0,00

65 M 1.17 Sprchový sifon ks 1,000 0,00

66 M 1.18 Sprchová nástěnná baterie se sprchovým setem ks 1,000 0,00

67 M 1.19 Podomítková zápachová uzávěra DN 40/50 pro pračku ks 1,000 0,00

68 K 1.20 topný žebřík 960/450 mm kus 1,000 0,00

69 K 1.21 Zrcadlo s poličkou   kus 1,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

70 K 763111333
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 

12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB
m2 3,660 0,00

VV (0,95*2,6-0,8*0,8)*2 3,660

71 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 4,940 0,00

VV 0,95*2,6*2 4,940

72 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 1,140 0,00

VV 0,95*0,6*2 1,140

73 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 5,000 0,00

VV 2,8+1,1+1,1 5,000

74 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 5,000 0,00

75 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 5,000 0,00

76 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 5,000 0,00

77 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,162 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

78 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně
kus 3,000 0,00

79 M 611601260
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové  60x197 

cm dekor dub
kus 3,000 0,00

80 K 766660722 Montáž dveřního kování kus 3,000 0,00

81 M 549141001 kování dveřní kovové kus 3,000 0,00

82 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,048 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

83 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 5,000 0,00

84 M 58581220
adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící 

hmoty
kg 0,604 0,00

VV 5*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství 0,604

85 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,000 0,00

86 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,000 0,00

87 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 5,000 0,00

88 K 771574117
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 35 ks/m2
m2 5,000 0,00

89 M 597614081 keramická dlažba m2 5,500 0,00

VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

90 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 5,000 0,00

91 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,000 0,00

92 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 12,000 0,00

93 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 14,650 0,00

VV 1,775*2+1,55*2+1,1*4+0,9*4 14,650

94 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 5,000 0,00

95 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 0,179 0,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

96 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 27,420 0,00

97 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 27,420 0,00

98 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 8,843 0,00

VV 1,1*2*2 4,400

VV (1,775*2+1,55*2+1,1*2+1,18*2+0,9*4)*0,3 4,443

VV Součet 8,843

99 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 

stěnou
m 5,600 0,00

VV " svislá spára"

VV 2+0,3*12 5,600

100 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 27,420 0,00

VV (1,55*2+1,775*2)*2-0,6*2 12,100

VV (1,1*2+0,9*2)*2-0,6*2 6,800

VV (1,18*2+0,9*2)*2-0,6*2 7,120

VV Mezisoučet 26,020

VV (0,6+0,1)*2 1,400

VV Součet 27,420

101 M 597610000 keramický obklad m2 30,162 0,00

VV 27,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,162

102 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 27,420 0,00

103 K 781479194
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za nerovný povrch
m2 9,210 0,00

VV " stávající stěna "

VV (1,55+0,775+1,1+1,18)*2 9,210

104 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 24,000 0,00

VV 12*2 24,000

105 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 

lepidlem
m 13,010 0,00

VV 1,775*2+1,55*2+1,1*2+1,18*2+0,9*4-0,6*3 13,010

106 K 781673111
Montáž obkladů parapetů š do 100 mm z dlaždic 

keramických lepených standardním lepidlem
m 1,780 0,00

VV 0,6+1,18 1,780

107 M 597610000 keramický obklad m2 0,216 0,00

VV 1,78*0,1*1,1 0,196

VV 0,196*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,216

108 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 0,549 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

109 K 783225100
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 

barva standardní dvojnásobné a 1x email
m2 3,300 0,00

VV " zárubně"

VV 1,1*3 3,300

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

110 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 69,921 0,00

VV " chodba"

VV 3,9*2,68+1,8*1,9 13,872

VV (6,9*2+2,68+1,8*2+1,9)*2,55 56,049

VV Součet 69,921

111 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 14,400 0,00

VV 0,8*2*9 14,400

112 M 581248431 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 15,120 0,00

VV 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,120

113 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 93,840 0,00

VV 5 5,000

VV (2,68)*2,55 6,834

VV (1,1*2+0,9+1,775*2+1,58*2)*0,55 5,396

VV 1,92*2,55 4,896

VV (0,9+1,18*2)*0,55 1,793

VV Mezisoučet 23,919

VV 69,921 " chodba" 69,921

VV Součet 93,840

114 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 93,840 0,00

VV 93,84 93,840

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

115 K 21-M-101 Elektroinstalace - viz. samostatná příloha soub 1,000 0,00 0,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

116 K 01X101 Přesun hmot vnitrostaveništní kus 1,000 0,00

117 K 01X102
Příplatek k přesunu hmot  za zvětšený přesun do 500 

m
kus 1,000 0,00

118 K 01X103
Zprovoznění zařízení, měření, zaregulování a uvedení 

do provozu
kus 1,000 0,00

119 K 01X104 Dopravní a režijní náklady kus 1,000 0,00

120 K 01X105

Stavební přípomoce zahrnující bourání, vrtání, zpětné 

zapravení s úpravou povrchů, úklid a ostatní pomocné 

práce

hod 4,000 0,00

121 K 01X106 Závěsový a montážní materiál kg 5,000 0,00

122 K 01X107

Demontáže stávajících zařízení v rozsahu řešených 

prostor - potrubí, izolací, příslušenství potrubí, strojních 

zařízení ( ventilátorů ) včentě jejich ekologické likvidace 

a skládkování

hod 2,000 0,00

123 K X11101

Odvodní radiální ventilátor se zpětnou klapkou s 

montáží na stěnu s doběhem ( Δp= 100 Pa, V=100 

m3/h, 25 W, 230V) - dodávka a montáž

kus 2,000 0,00

124 K X11102

Odvodní radiální ventilátor se zpětnou klapkou s 

montáží na stěnu s doběhem ( Δp= 100 Pa, V=250 

m3/h, 25 W, 230V) - dodávka a montáž

kus 1,000 0,00

125 K X11103 Ohebná Al hadice, zvukově izolovaná Ø 100 - délka 1m kus 3,000 0,00

126 K X11104
Izolace tepelná a požární z minerální vaty o tl. 60 mm s 

AL polepem - dodávka a montáž
m2 6,000 0,00

127 K X11105 Propojení na stávající potrubí - přechodová tvarovka kus 3,000 0,00

VP   Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 7 z 7


